

Banana-Walnut-Cake Vegan (39000692)

Er zijn maar weinig mensen die onze Banana-Walnut-Cake boordevol nootjes kunnen weerstaan. Zelfs degenen die heel sterk in hun schoenen staan, kunnen van deze bodem, die bereid is met bananen, walnoten en knapperige havercrunch, afblijven. De luchtige, sneeuw witte havermelk topping en de garnering van gehakte pistachenoten maken het er zeker niet gemakkelijker op. Zonder palmolie. Veganistisch.



Artikelnummer: 8110126

Afmetingen: ø 24 cm

Porties: 12 stukken

Gewicht: 980g

Portiegewicht: ca. 82g

stuks/doos: 4

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: TARWEBLOEM, water, suiker, bananenpuree (8%), kokosvet, raapzaadolie, appelpuree, WALNOTEN (3%), HAVERVLOKKEN (2%), volkoren HAVERMEEL (2%), PISTACHENOTEN, dextrose, HAZELNOTEN, cacaoboter, voorverstijfseld rijstbloem, gemodificeerd zetmeel, maltodextrine, rijsmiddelen (E450, E500), SOJA-EIWITTEN, emulgatoren (E471, E322 (SOJA)), stabilisatoren (E516, E339), invertsuikersiroop, verdikkingsmiddel (E401), natuurlijke aroma's, kleurende levensmiddelen (wortelconcentraat, pompoenconcentraat), zuurteregelaar (E300), zout. Kan sporen van andere NOTEN, PINDA'S, MELK en EIEREN bevatten!

Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1586 / 380
Vet	21,8
waarvan verzadigde vetzuren	9,5
Koolhydraten	40,7
waarvan suikers	23,4
Vezels	1,8
Eiwit	4,3
Zout	0,25

Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Nee	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Ja	Ja
Melk	Nee	Ja
Schaalvruchten	Ja	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 5 uur. Ontdooi het hele product bij kamertemperatuur (21-22°C) voor ongeveer 2 uur.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311401262
Nettogewicht	980
Brutogewicht	1123g
Lengte	255
Breedte	253
Hoogte	63

Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311501269
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	933
Nettogewicht	3920
Lengte	518
Breedte	266
Hoogte	138

Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	11
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	264
Nettogewicht	258.72
Brutogewicht excl. pallet	320
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	342
Gewicht verpakking	62
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1663